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
Stradone snc, piena proprietà di due aree urbane con-

tigue, della superficie catastale complessiva pari a
3.849,00 mq..  Prezzo base Euro 60.000,00 - Offerte
minime in aumento Euro 1.000,00   Custodia: Vegi
S.r.l.s. tel. 0459813484,, email info@ivgverona.it.  I
beni posti in vendita sono visionabili previa richiesta
da far pervenire ai recapiti del custode giudiziario,
anche tramite il Portale delle Vendite Pubbliche alla
pagina "Richiesta prenotazione visita". Per informa-
zioni su condizioni di vendita e documentazione per
la partecipazione alle aste contattare nov@ in
Verona, Via Sant’Antonio n. 5, Tel. 045 8530137 - Fax
045 8530143 (lunedì 9.00-13.00, martedì 9.00-13.00
e giovedì 14.00-16.00) e-mail: segreteria@notaive-
ronesiassociati.it, sito internet www.notaiveronesias-
sociati.it, o consultare il Portale delle Vendite
Pubbliche, i siti www.asteannunci.it, www.astalega-
le.net e il sito internet della Corte d'Appello di
Venezia .  Gestore asta telematica: "Astalegale.net
s.p.a." il cui portale è https://www.spazioaste.it.
Maggiori informazioni sulla vendita telematica e sulle
modalità di compilazione e deposito dell'offerta tele-
matica saranno reperibili ai seguenti contatti: Tel.
848780013 - mail: garaimmobiliare@astalegale.net.
Il Notaio delegato Silvio Scuccimarra

QUARTO D'ALTINO
TERRENI

maggiori informazioni su www.asteannunci.it
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Esec. Imm. N. 58/2024 RGE
G.E. Dott. Palmaccio Stefano. Vendita senza incanto
modalità asincrona telematica 20/02/2026 ore 16:00
tramite il portale del gestore telematico indicato nel-
l'avviso di vendita. Lotto UNICO: Bracciano (RM), Via
di San Celso 7, immobile in Bracciano, via San Celso
7, Foglio 28, part. 425. Abitazione unifamiliare su
due piani Categoria A/7 di Classe 2, con consistenza
vani 7 superficie Catastale mq 142 Rendita Euro
849,57. Prezzo base Euro 155.000,00. (Offerta mini-
ma Euro 116.250,00). Offerte in aumento Euro
4.650,00. Offerte d’acquisto entro le ore 13 del gior-
no precedente la vendita. Maggiori info presso Arseni
Avv. Antonio, www.asteannunci.it, www.asteavvisi.it,
www.tribunalecivitavecchia.it

Esec. Imm. N. 210/2020 RGE 
G.E. Dott. Vigorito Francesco. Vendita senza incanto
modalità asincrona telematica 16/02/2026 ore 12:00
presso la sede dell’ANVI – Associazione Notarile per le
Vendite all’Incanto indicata dal Consiglio dell’Ordine
dei Notai e sita in Roma, Via Fabio Massimo n. 72, il
gestore della vendita GRUPPO EDICOM SPA tramite il
portale dello stesso www.garavirtuale.it. Lotto
UNICO: Fiumicino (RM), Via Gennaro Maffettone 109,
Abitazione in villini su due piani (terreno e primo).
Locale garage [categoria catastale C/6] Consist. Mq
50. Terreno di superfice complessiva di circa mq 800.
Occupato. Prezzo base Euro 617.000,00. (Offerta
minima Euro 462.750,00). Offerte in aumento Euro
20.000,00. Offerte d’acquisto entro le ore 13 del gior-
no precedente la vendita. Maggiori info presso Dott.
Cavicchioni Cristiano Tel. 0639745162, www.astean-
nunci.it, www.asteavvisi.it, www.tribunalecivitavec-
chia.it

Esec. Imm. N. 48/2024 RGE
G.E. Dott. Palmaccio Stefano. Vendita senza incanto
modalità asincrona telematica 30/01/2026 ore 15:30
tramite il portale del gestore telematico indicato nel-
l'avviso di vendita. Lotto UNICO: Fiumicino (RM), Via
della Muratella 1733, Immobile sito nel comune di
Fiumicino, via della Muratella n.1733 scala B e preci-
samente: - appartamento int. 6 posto al piano primo,
composto da sala, cucina, una camera e servizio igie-
nico e balcone. Superficie lorda complessiva apparta-
mento mq.50. Superficie balcone mq.30. Distinto al
N.C.E.U. del Comune di Fiumicino fg.315, p.lla 334
sub 16, cat. A/2, zona cens. 1, cl. 5, vani 4, sup.
catastale totale mq.55, escluse aree scoperte mq.47,
r.c Euro 557,57. - box auto, sito nel comune di
Fiumicino via della Muratella n. 1731, posto al piano
S1 int.7, superficie calpestabile mq.16. Distinto al
N.C.E.U. del Comune di Fiumicino fg.315, p.lla 334,
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
(VT), Vicolo delle Pietrare, 4, 01016 Tarquinia VT,
Italia, proprietà 1/1 di n. 9 posti auto e n. 1 cantina
in autorimessa:Posto auto in autorimessa, int 1,
piano interrato, Tarquinia (Vt) Vicolo Pietrare n.
4/A.CF fg 74, plla 1526, sub 25, cat. C6, cons 24 mq,
sc 25 mq, rc Euro44,62.Confini: p.a. sub 26, cantina
sub 54, area manovra, salvo altri.Sup com Mq
24,00.Posto auto in autorimessa, int 2, piano inter-
rato, Tarquinia (Vt) Vicolo Pietrare n. 4/A.CF fg74,
plla 1526, sub 26, cat. C6, cons 18 mq, sc19 mq, rc
Euro37,47.Confini: p.a. sub 25, sub 27, area mano-
vra, salvo altri.Sup com Mq 18,00.Posto auto in auto-
rimessa, int 3, piano interrato, Tarquinia (Vt) Vicolo
Pietrare n. 4/A.CF fg 74, plla 1526, sub 27, cat. C6,
cons 15 mq, sc 16 mq, rc Euro27,89.Confini: p.a. sub
26 e sub 28, area manovra, salvo altri.Sup com Mq
16,00.Posto auto in autorimessa, int 4, piano inter-
rato, Tarquinia (Vt) Vicolo Pietrare n. 4/A.CF al fg74,
plla 1526, sub 28, cat. C6, cons 21 mq, sc 22 mq, rc
Euro39,04.Confini: p.a. sub 27, sub 29, area mano-
vra, salvo altri.Sup com Mq 21,00.Posto auto in auto-
rimessa, int 5, piano interrato, Tarquinia (Vt) Vicolo
Pietrare n. 4/A.CF fg 74, plla 1526, sub 29, cat. C6,
cons 16 mq, sc 17 mq, rc Euro29,75.Confini: p.a. sub
28, sub 30, area manovra, salvo altri.Sup com Mq
16,00.Posto auto in autorimessa, int 6, piano inter-
rato, Tarquinia (Vt) Vicolo Pietrare n. 4/A.CF fg74,
plla 1526, sub 30, cat. C6, cons 15 mq, sc 16 mq, rc
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Euro27,89. Confini: p.a. sub 29, BCNC sub 69, area
manovra, salvo altri.Sup com Mq 15. Posto auto in
autorimessa, int 7, piano interrato, Tarquinia (Vt)
Vicolo Pietrare n. 4/A.CF fg74, plla 1526, sub 31, cat.
C6, cons 35 mq, sc 36 mq, rc Euro65,07. Confini: p.a.
sub 32, cantina sub 62, area manovra, salvo altri. Sup
com Mq 34. Posto auto in autorimessa, int 8, piano
interrato, Tarquinia (Vt) Vicolo Pietrare n. 4/A.CF fg
74, plla 1526, sub 32, cat. C6, cons 28 mq, sc 29 mq,
rc Euro 52,06. Confini: p.a. sub 31, sub 33, area
manovra, salvo altri. Sup com Mq 28 Posto auto in
autorimessa, int 9, piano interrato, Tarquinia (Vt)
Vicolo Pietrare n. 4/A.CF fg 74, plla 1526, sub 33,
cat. C6, cons 26 mq, sc 27 mq, rc Euro 48,34. Confini:
p.a. sub 32, part. 1527 sub 1, area manovra, salvo
altri. Sup com Mq 26.Cantina in autorimessa, int 19,
piano interrato, Tarquinia (Vt) Vicolo Pietrare n. 4/A.
CF fg74, plla 1526, sub 67, cat. C2, cons 33 mq, sc
34 mq, rc Euro 61,35.Confini: locale condom BCNC
sub 66, rampa BCNC sub 65, area manovra, salvo
altri.Sup com Mq 31,30. Difformità: minor consisten-
za rispetto alla SCIA. Sanabilità: CILA in sanatoria ai
sensi art. 37 D.P.R. 380/2001 e nuovo accatastamen-
to. Descrizione: I nove posti auto e la cantina sono
collocati in autorimessa al piano interrato con acces-
so da piazzale condominiale tramite rampa scoperta
carrabile al momento chiusa al transito veicolare e
pedonale. L’autorimessa è dislocata al piano interra-
to senza interruzione di continuità sotto le tre palaz-
zine (A-B-C) e per essa è stato richiesto parere di
conformità antincendio prot. 0014589 del
20.12.2011. Per quanto riguarda la sola palazzina A è
stata presentata la SCIA antincendio prot. 0006884
del 28.07.2014 che attualmente risulta scaduta e non
rinnovata. Per l’apertura dell’autorimessa l’esperto
ritiene possa essere richiesta una SCIA antincendio
unica per i tre fabbricati A-B-C a fine lavori.
Occupazione: immobili LOTTO 5 (CINQUE) sono liberi.
Servitù: A favore particelle 1474 e 1475 del foglio 74
(fondo dominante) e a carico particelle 1027 e 1473
del foglio 74 (fondo servente - da cui sono derivati
gli odierni identificativi catastali) risulta costituita
servitù di passaggio trascritta RR.II. Civitavecchia
form. rg 3862 rp 2220 del 13/04/2011. A favore delle
particelle 1027, 1085, 1473, 1027 sub 3 del foglio 74
(fondo dominante - da cui sono derivati gli odierni
identificativi catastali) e a carico della particella
1474 del foglio 74 (fondo servente) risulta costituita
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
primo, sala aste telematiche del Tribunale di Matera
in Viale Aldo Moro, 26. Lotto 1: in via ginosa snc,
Montescaglioso (MT), Piena proprietà di un compen-
dio immobiliare destinato ad attività ricreativa, sito
in Montescaglioso (MT) in catasto al Fg. 76 p.lla 101
– Via Ginosa snc, piano T-1, categoria D/3. Il com-
pendio immobiliare pignorato, composto da terreni,
fabbricati ed area parcheggio a servizio della struttu-
ra, è ubicato in agro di Montescaglioso alla località
Selvapiana in un territorio prettamente agricolo.
Prezzo base Euro 235.800,00. Offerte minime per par-
tecipare Euro 176.850,00. Rilancio minimo Euro
4.716,00. Maggiori informazioni presso lo studio del
professionista delegato tel. 0835331214, e su
www.asteannunci.it, www.asteavvisi.it, www.cana-
leaste.it, tribunale-matera.giustizia.it

Procedura RGE 45/2016
G.E. Berloco Francesca Patrizia, professionista dele-
gato Avv. Colucci Stefania, vendita senza incanto
telematica sincrona mista il giorno 19/01/2026 ore
15:00 presso presso la sala delle aste telematiche –
aula B piano 1° - del Tribunale di Matera in Viale Aldo
Moro n. 26;. Lotto UNICO: in Via Vittorio Bachelet 7

Nova Siri (MT), Piena proprietà di un’abitazione sita
in Nova Siri (MT) alla Via Vittorio Bachelet n. 7/A. In
Catasto al foglio 49, particella 993, subalterno 12,
indirizzo Via Vittorio Bachelet, scala A, interno 2,
piano 1, comune Nova Siri, categoria A/2, classe 4,
consistenza 6,5 vani, superficie 123 mq., rendita
Euro 587,47 Immobile occupato dal debitore e dai
suoi familiari. Prezzo base Euro 56.404,69. Offerte
minime per partecipare Euro 42.303,52. Rilancio
minimo Euro 1.000,00. Maggiori informazioni presso
lo studio del professionista delegato tel.
0835337263, e su www.asteannunci.it, www.asteav-
visi.it, www.canaleaste.it, tribunale-matera.giusti-
zia.it

Procedura RGE 66/2024
G.E. La Battaglia Valeria, professionista delegato Avv.
AGRESTI MARIANO DANILO, vendita senza incanto
telematica sincrona mista il giorno 13/02/2026 ore
15:30 presso SALA ASTE TELEMATICHE, PRIMO PIANO,
AULA B, TRIBUNALE DI MATERA. Lotto UNICO: in
C.DA LE DUNE, Pisticci (MT), piena proprietà in
Marina di Pisticci (MT), C.da Le Dune, Villaggio turi-
stico Blu Village 2, composto da: Corpo A –
Appartamento piano primo, 3 vani, oltre terrazzino a
livello coperto, superfici reali lorde appartamento mq
59,90, terrazzino mq 23,35; Fg 54 p.la 795 sub 115
cat A/3 Corpo B – Posto auto scoperto, piano terra,
di pertinenza del Corpo A, superficie reale lorda mq
14; in Catasto Fabbricati. Corpo B – Posto auto sco-
perto, piano terra, di pertinenza del Corpo A, super-
ficie reale lorda mq 14; in Catasto Fabbricati FG. 54
P.LLA 795 SUB. 115. Prezzo base Euro 93.900,00.
Offerte minime per partecipare Euro 70.425,00.
Rilancio minimo Euro 1.878,00. Maggiori informazio-
ni presso lo studio del professionista delegato tel.
0835334919, e su www.asteannunci.it, www.asteav-
visi.it, www.canaleaste.it, tribunale-matera.giusti-
zia.it
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Procedura RGE 69/2023
G.E. La Battaglia Valeria; Professionista delegato Avv.
Morelli Maria Antonietta; Vendita telematica senza
incanto sincrona mista il giorno 19/01/2026 ore
16:00 presso TRIBUNALE di MATERA - Via A. Moro, 26
- Piano 1° - aula “B” - Sala Aste Telematiche. Lotto
1: in VIA GIUSEPPE VERDI 12 Policoro (MT),
Compendio immobiliare a Policoro, Via Giuseppe Verdi
12, composto da abitazione, deposito e terreno agri-
colo. Abitazione: 131 mq, cat. A/3, classe 1, 5,5
vani, piano T. Deposito: 24 mq, cat. C/2, classe 3,
fatiscente, da demolire. Terreno agricolo: 30.640 mq,
suddiviso in seminativo irriguo, frutteto irriguo e
frutteto classe 1. Confini: nord p.lla 908, est Via
Giuseppe Verdi, sud p.lle 288 e 1425. Prezzo base
Euro 92.718,75. Offerte minime per partecipare Euro
69.540,00. Rilancio minimo Euro 1.200,00. Maggiori
informazioni verranno fornite dal Custode Giudiziario
e professionista delegato alla vendita Avv. Maria
Morelli presso il suo studio sito in Matera alla Via
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
vendita www.garavirtuale.it, Dott. Aricò Antonio tel.
3356655248.

RGE 76/2023
G.E. Dott. Buggè Francesco Maria Antonio. In Melito
di Porto Salvo (RC), Via Prunella San Giovanni snc -
Lotto 1: Villetta unifamiliare sviluppata su due eleva-
zioni oltre abbaino superiore con corte esterna di
pertinenza. Garage. Prezzo base: Euro 66.225,09.
Offerta minima: Euro 49.668,82. Offerte in aumento
non inferiori ad Euro 1.500,00. modalità asincrona
telematica 13/01/2026 ore 12:00 tramite la piatta-
forma del gestore della vendita www.garavirtuale.it,
Dott.ssa Rizzo Valentina tel. 3206109690.

RGE 88/2023
G.E. Dott. Buggè Francesco Maria Antonio. In Melito
di Porto Salvo (RC), Annà, Via San Giuseppe 30 -
Lotto UNICO: Villetta. Garage. Prezzo base: Euro
29.046,10. Offerta minima: Euro 21,79. Offerte in
aumento non inferiori ad Euro 1.500,00. modalità
asincrona telematica 20/01/2026 ore 10:00 tramite
la piattaforma del gestore della vendita www.garavir-
tuale.it, Avv. Archinà Carmen tel. 3465368108.

RGE 26/2025
G.E. Dott. Cantone Stefano. In Montebello Ionico
(RC), VIA NAZIONALE 65 - Lotto 1: Unità immobilia-
re sita nel Comune di Montebello Ionico (RC), alla via
Nazionale n.° 65, identificato nel N.C.E.U. del
Comune di Reggio Calabria, Sezione Urbana RC,
Foglio 62, Particella 681, Subalterno 5, Categoria A2,
Vani 7, Piano 1, Proprietà pari ad 1/1. Prezzo base:
Euro 148.580,00. Offerta minima: Euro 111.435,00.
Offerte in aumento non inferiori ad Euro 1.000,00.
modalità asincrona telematica 14/01/2026 ore 11:00
tramite la piattaforma del gestore della vendita
www.garavirtuale.it, Avv. Squillaci Giulia Valeria tel.
0965332903.

RGE 40/2024
G.E. Dott. Cantone Stefano. In Montebello Ionico
(RC), Via Nazionale 179 - Lotto 1: Immobile di tipo
residenziale sito all’interno del Comune di Montebello
Jonico, località Fossato Jonico, censito al NCEU al
foglio 12, part. 277, sub 1, avente superficie pari a
207 mq, Superficie Commerciale (Sc) 214,64 mq, cat.
A/3, cl. 4, consistenza 8,5 vani. Prezzo base: Euro
21.000,00. Offerta minima: Euro 15.750,00. Offerte
in aumento non inferiori ad Euro 1.000,00. In
Montebello Ionico (RC), VIA NAZIONALE 179 - Lotto
2: Immobile di tipo deposito sito all’interno del
Comune di Montebello Jonico, località Fossato Jonico
censito al NCEU al foglio 12, part. 277, sub 2, aven-
te una consistenza pari a 34,00 mq, Superficie
Commerciale (Sc) 40,30 mq, cat. C/2, cl. 1. Prezzo
base: Euro 0,00. Offerte in aumento non inferiori ad
Euro 0,00. modalità asincrona telematica
07/01/2026 ore 11:00 tramite la piattaforma del
gestore della vendita indicato in avviso, Avv.
Costantino Giuseppina tel. 3408733225.

RGE 90/2024
G.E. Dott. Cantone Stefano. In Melito di Porto Salvo
(RC), CONTRADA GALASSI - Lotto UNICO: Unità immo-
biliare, destinata ad allevamento di bestiame, costi-
tuita da un piano terreno e una porzione di piano
seminterrato. Prezzo base: Euro 22.830,50. Offerta
minima: Euro 17.123,00. Offerte in aumento non
inferiori ad Euro 500,00. modalità asincrona telema-
tica 20/01/2026 ore 15:00 tramite la piattaforma del
gestore della vendita indicato in avviso, Avv. Agati
Manuela tel. 3493702280.
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Esec. Imm. n. 36/2017 RGE
Lotto UNICO: Vibo Valentia (VV) Viale Papa Giovanni
XXIII 74, Appartamento al primo piano composto da:
4 camere, ampio salone-pranzo, cucina, 2 bagni, cor-
ridoio e disimpegno, con balconi su 3 prospetti.
Magazzino/deposito al piano terra della consistenza
di mq. 38. Prezzo Base Euro 115.227,56; offerta
minima Euro 86.420,67. Modalità e partecipazione
telematica sul sito: www.garavirtuale.it. Delegato alla
vendita Avv. Limardo Maria tel. 096342977. Vendita
Telematica con modalità sincrona mista senza incan-
to: 20/01/2026 ore 11:30

Esec. Imm. n. 30/2020 RGE
Lotto UNICO: Vibo Valentia (VV) Via Pescara (già Via
S. Venere) 2, Appartamento al piano 4 del fabbricato
"Palazzina A/2", composto da cucina-pranzo, sog-
giorno, 2 camere, più servizi, per una superficie inter-
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
Lotto 42: Box auto a P. cantinato Corpo C, di un vano
di mq. lordi 22,70 circa, da regolarizzare come indi-
cato nella CTU. PREZZO BASE Euro 8.682,75. Rilancio
minimo in aumento Euro 300,00. In Villafranca
Tirrena (ME), Via Don Luigi Orione - Lotto 43: Box
auto a P. cantinato Corpo C, di un vano di mq. lordi
26 circa. PREZZO BASE Euro 11.016,00. Rilancio mini-
mo in aumento Euro 300,00. In Villafranca Tirrena
(ME), Via Don Luigi Orione - Lotto 45: Box auto a P.
cantinato Corpo C, di un vano di mq. lordi 18 circa.
PREZZO BASE Euro 7.611,75. Rilancio minimo in
aumento Euro 300,00. In Villafranca Tirrena (ME), Via
Don Luigi Orione - Lotto 46: Box auto a P. cantinato
Corpo C, di un vano di mq. lordi 23 circa. PREZZO
BASE Euro 9.715,50. Rilancio minimo in aumento
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Euro 300,00. In Villafranca Tirrena (ME), Via Don
Luigi Orione - Lotto 47: Box auto a P. cantinato Corpo
C, di un vano di mq. lordi 21 circa. Occupato da terzi
giusta contratto di locazione transitoria stipulato dal
custode. PREZZO BASE Euro 8.874,00. Rilancio mini-
mo in aumento Euro 300,00. Asta senza Incanto
03/02/2026 ore 10:15 presso studio del delegato sito
in Messina, Via Ducezio n. 12. G.E. Dott. Madia
Daniele Carlo. Delegato alla vendita Notaio Calogero
Luisa 0906409852, Custode: Avv.  Teresa Di Pietro
(090/669650 – dipietroteresa@libero .it) per info e
visita immobile

RGE 147/2019
In Messina (ME), Strada Statale 114 Km 6.200 - Lotto
UNICO: Piena proprietà di 1000/1000 di unità immo-
biliare adibita ad attività commerciale della sup. di
mq 2670,00 circa, piano T ricadente nel complesso
edilizio polifunzionale denominato "Centro
Commerciale Tremestieri". PREZZO BASE Euro
1.239.300,00. Offerta minima Euro 929.475,00.
Rilancio minimo in aumento Euro 5.000,00. Vendita
senza incanto con modalità asincrona telematica
21/01/2026 ore 10:30 tramite la piattaforma
www.garavirtuale.it. G.E. Dott. Scavuzzo Ugo.
Delegato alla vendita Avv. Navarra Maria Letizia
090671582, per info e visita immobile

RGF 34/2017
In Messina (ME), vill. Ortoliuzzo, via Nazionale s.s.
113 Km 32,500 - Lotto 4: edificio a due elevazioni di
tipo duplex, sussistendo all’interno di ciascun piano
un soppalco, e terreno circostante siti in Messina,
vill. Ortoliuzzo, via Nazionale s.s. 113 Km 32,500, in
Catasto Comune di Messina al foglio 63, particella
225 sub 3, cat. D/8, piano primo, mq. 572,00 circa
oltre soppalco di mq 150,00 circa, balconi mq. 86,00
circa, rendita Euro 10.950,00, con destinazione per
esposizione mobili senza contatto col pubblico; sub
5 (porzione del già sub 2), categoria D/7, piano T-1,
destinato ad attività produttive, mq. 572,00 circa
oltre mq. 385,00 circa di soppalco, rendita Euro
4.758,00; la rendita catastale dei due fabbricati può
essere oggetto di verifica e variazione in aumento;
terreno circostante ricadente sulla stessa part. 225,
esteso mq. 1588,00 circa (al netto di mq. 1069,00
circa costituenti area di sedime esclusa dal lotto in
esame) su parte del quale sono stati realizzati alcuni
piccoli manufatti abusivi da demolire a cura e spese

dell’aggiudicatario. Il fabbricato di cui al piano primo
(sub 3) è stato concesso dalla curatela in locazione
temporanea a terzi i quali dovranno rilasciarlo a
richiesta del curatore; anche quello sito al piano terra
(sub 5) è stato concesso in locazione temporanea a
terzi i quali dovranno rilasciarlo a richiesta del cura-
tore. L’aggiudicatario del lotto dovrà obbligarsi, per
sé e per i propri aventi causa, a concedere su una
porzione di terreno del foglio 63, part. 225 un dirit-
to di servitù di passaggio anche carrabile in favore
del fondo sito nel foglio 63 particelle 226 e 993 e 225
(quest’ultima relativamente all’area di sedime dei due
fabbricati abusivi facenti parte di altro lotto). PREZ-
ZO BASE Euro 320.000,00. Offerta minima Euro
240.000,00. Rilancio minimo in aumento Euro
5.000,00.Dal 27/01/2026 ore 12:00 e fino al
30/01/2026 ore 12:00 avrà luogo una procedura
competitiva di vendita telematica asincrona accessi-
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